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Asunto: Carta DE04836-25.  Comunica solicitud de autorización de obra necesaria y urgente 
“Ampliación SE Liqcau 220/110 kV” NUP 5084.

Datos adjuntos: DE04836-25.pdf

Enviado el: miércoles, 6 de agosto de 2025 15:46 
Para: Alejandro Tardel Bustamante <atb@ebcoenergia.cl>; fcameron@tikuna.cl; despinoza.fl@gmail.com; 
olivier.potart@antuko.com; anthon.miers@antuko.com; hvasquez@laderenergy.com; avasquez@laderenergy.com; 
maguilera@laderenergy.com; larry.acevedo@sqm.com; omar.alvarado@sqm.com; marco.carrasco.m@glencore.cl; 
pedro.segovia@glencore.cl; Rajevic, Maria Luisa <maria.rajevic@bhp.com>; marcela.pena@bhp.com; Leal, Ariel 
<ariel.ac.leal@bhp.com> 
CC: oficinadepartes <oficinadepartes@cne.cl>; Danilo Zurita <dzurita@cne.cl>; Erick Zbinden Araya 
<Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Sergio Andrés Ortíz Orrego <sergio.ortiz@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan 
<carla.hernandez@coordinador.cl>; Roger Mauricio Mellado Zapata <Roger.Mellado@coordinador.cl>; Manfredo 
Héctor Tombolini Jeria <manfredo.tombolinij@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE04836-25. Comunica solicitud de autorización de obra necesaria y urgente “Ampliación SE Liqcau 
220/110 kV” NUP 5084. 

Estimados Señores 
Según lista de distribución 

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Deninson Fuentes, Subgerente de Planificación del Coordinador 
Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Agradezco confirmar la recepción, por favor. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 


